
ASRIN SOLVENTLİ EPOKSİ SONKAT BOYA 
 

TANIM: Epoksi reçine esaslı, poliamid sertleştiricili, solvent içeren parlak son 
kat bir boyadır. 
 
KULLANIM YERLERİ: Tüm metal yüzeylerde dekoratif ve koruyucu amaçla 
güvenle kullanılır. 
 
AMBALAJ ŞEKLİ: I. Komponent: 16.00 kg / II. Komponent : 4.00 kg 
 
YÜZEY HAZIRLIĞI VE UYGULAMA ŞEKLİ: Uygulama yapılacak yüzeyler 
aderansı azaltacak her türlü maddeden temizlenmelidir. Metal yüzeyler en az 
Sa2 ½ derecesinde kumlanmalı 6 saat içerisinde Epoksi Astar ile 
astarlanmalıdır. Astar kurumasını tamamladıktan sonra (18 saat sonra) son 
kat uygulamasına geçilir. Diğer metal ve alaşımlarda (Galvaniz, alüminyum, 
saç vs.) yüzey özel temizleyicisiyle temizlendikten sonra bir kat Shop Primer 
Astar uygulanmalıdır. Son kat boya belirtilen oranlarda sertleştirici ile karıştırıldıktan sonra ön reaksiyon için uygulama öncesi 5 dakika 
beklenmelidir. Yüzey sıcaklığı en az 10°C olmalıdır. Çiğlenme noktası 
civarında uygulama yapılmamalıdır. 
 
İNCELTME / KARIŞIM ORANI: Ağırlıkça 4 kısım Epoksi Boya + 1 kısım  
Epoksi Boya Sertleştiricisi. İnceltme için %10-15 Epoksi Tiner kullanılmalıdır. 
 
POT LIFE (20°C): 5-6 saat (Karışım miktarı ve ortam sıcaklığı yükseldikçe, 
karışım ömrü kısalır.) 
 
BOYANABİLEN (KAPLANABİLEN) ALAN: 8-9 m²/ kg ( boya+sertleştirici/50 
mikron kuru film kalınlığı) 
 
KURUMA SÜRESİ: Kalınlığa bağlı olarak dokunma kuruması 4-6 saat. 
Üzerine kat uygulamak için en az 18 saat beklenmelidir. Mekanik direncine 7 
günde ulaşır. 
 
ÖNERİLEN UYGULAMA APARATLARI: Fırça, rulo, airless pistole. 
 
DEPOLAMA ŞARTLARI: Direkt güneş ışığı almayan 5-35°C ‘lik ortamlarda, 
açılmamış orijinal ambalajlarında bir yıl depolanabilir. Aşırı sıcaklık ve 
nemden korunmalıdır. 
 
ÖNEMLİ UYARILAR: Komponentler birbirleri ile iyice karıştırılmalıdır. Karışım 
ömrü dolduktan sonra boya kullanılamayacağından, malzemenin fire 
vermemesi için karışım oranları dikkate alınarak küçük miktarlarda karışımlar 
hazırlanmalıdır. Uygulama esnasında ortam sıcaklığı 5-35°C arasında 
olmalıdır. Her uygulamadan sonra; uygulama aletleri Epoksi Boya Tineri ile 
temizlenmelidir. Boya kesinlikle kanalizasyon ve su kanallarına 
boşaltılmamalıdır. Uygulama, yukarıda belirtildiği gibi ve iyi havalandırılan 
yerlerde yapılmalıdır. 
 



TEHLİKE UYARILARI: R 10. Alevlenebilir.  
R 20/21/22. Solunduğunda, deri ile temasta ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır.  
 
GÜVENLİK UYARILARI: S 2. Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak 
tutunuz.  
S 3 / 7. Kabı serin bir yerde ve ağzı sıkıca kapalı olarak muhafaza ediniz.  
S 24 / 25. Göz ve cilt temasından kaçınınız.  
S 29. Kanalizasyona atmayınız.  
S 46. Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, içmeyiniz, kabı veya 
etiketi gösteriniz.  
S 16. Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz, sigara.  
S 51. Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanınız. 
 
 


